Embu das Artes, 10 de junho de 2025.

De: Diretoria de Serviços Legislativos
Para: Plenário

Referência:
Processo nº 1305/2025
Proposição: Moção n° 39/2025

Autoria: Zé do Piscinão

Ementa: O Vereador José Ramalho da Silva (Zé do Piscinão), no uso de suas atribuições
legais e na forma regimental, apresenta a MOÇÃO DE APOIO a utilização do espaço Monte
da Luz, local administrado por mais de 35 anos pela Igreja Menonita de Embu das Artes.
Este local de inegável relevância, desempenha um papel fundamental no fortalecimento da
fé e no acolhimento da comunidade cristã.

DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS

Fase Atual: Inclusão na Ordem do Dia

Ação realizada: Incluído na Ordem do Dia

Próxima Fase: Votação do Processo

KARINE RODRIGUES SILVA GOMES
Auxiliar Administrativo

Autenticar documento em https://nopapercloud.cmembu.sp.gov.br/autenticidade
com o identificador 3100300035003600320032003A005400, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://nopapercloud.cmembu.sp.gov.br/autenticidade
com o identificador 3100300035003600320032003A005400, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r on i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

h t t p s : / / n o p a p e r c l o u d . c m e m b u . s p . g o v . b r / a u t e n t i c i d a d e  u t i l i z a n d o  o  i d e n t i f i c a d o r

3100300035003600320032003A005400

Assinado eletronicamente por KARINE RODRIGUES SILVA GOMES em 10/06/2025 12:43

Checksum: 35249BA33C095EC7176B10BD4BD63E7ECBC7A801A4C52C34ED239467F457D5BE

	DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS